

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 629

*1381/2018 EBAZPENA, abenduaren 21ekoa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena. Honen bidez, argitara ematen dira onartuen eta baztertuen zerrendak, eta behin betiko destinoak esleitzen dira; destino horiek, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko lekualdatze-lehiaketan deitu ziren eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu erakunde sanitarioetakoak izango dira.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1402/2017 Ebazpenaren bitartez, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko lekualdatze-lehiaketa deitu zen; EHAAn argitaratu zen 2017ko azaroaren 28an (227. zenb.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren uztailaren 18ko 655/2018 Ebazpenaren bidez, argitara ematen dira onartuen eta baztertuen zerrendak, eta behin-behineko destinoak esleitzen dira; destino horiek, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko lekualdatze-lehiaketan deitu ziren eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu Erakunde sanitarioetakoak izango dira.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1402/2017 Ebazpenaren 5.2 oinarrian aurreikusitakoarekin bat etorriz, eta Epaimahaiak onartu eta Zuzendaritza Nagusi honi Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko lanpostu funtzionalen destinoen esleipenaren behin betiko zerrenda bidali ondoren, eta indarrean dagoen legedian pertsonaleko gaietan aitortuta ditudan eskumenez baliatuta, honakoa

#### EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1402/2017 Ebazpenaren bidez Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko lanpostu funtzionalen destinoak esleitzeko lekualdatze-lehiaketan onartutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, guztira lortutako puntuazioaren hurrenkerarekin, ebazpen honen I. eranskinaren bidez.

Bigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1402/2017 Ebazpenaren bidez Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko lanpostu funtzionalen destinoak esleitzeko lekualdatze-lehiaketan baztertutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, baztertzeko arrazoiak azalduz, ebazpen honen II. eranskinaren bidez.

Hirugarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1402/2017 Ebazpenaren I. eranskinan eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen langile esleipendunen behin betiko zerrenda argitara dadin agintzea, lortutako puntuaren arabera, ebazpen honekin batera doan III. eranskinaren bidez.

Laugarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Langileak, izaera orokorrarekin, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta plazak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, aurreko destinoa utzi duten egunetik hasita, langileek osasun-zerbitzua aldatu behar badute. Langileak, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen bada, hilabeteko epea izango du lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan, esleipendunak, Osakidetzan zerbitzu-eginkizunetan aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago, aurreko paragrafoan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, hori konputatzeko okupatzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipendun ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAAAn destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean behin behineko atxikipenean badago edo kargua-utzi eta hurrengo egunean zerbitzu-eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren kasuetan.

Bosgarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agintzea.

Seigarrena.– Deialdiaren 5.2. oinarrian ezarritakoari jarraituz, ebazpen honen aurka gorako errekurtsioa aurkez dakiok e Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren Administrazio Kontseiluari, ebazpena EHAAAn argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018 abenduaren 21a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
JUAN LUIS DIEGO CASALS.

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

## I. ERANSKINA

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

## KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA

## LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*5**1*40*	Amonarriz Guerrico, Maria Lourdes	73,3570
**57*24**	Astondoa Goti, Txaro	72,1690
**25*1*0*	Prieto Faces, Julian	69,6940
**550**2*	Bombin De La Torre, Maria Teresa	68,7040
**2491***	Hormaeche Herrera, Maria Eugenia	68,3370
*4**2*48*	Lazcano Arteche, Maria Carmen	65,1400
**4*44*4*	Barandiaran Zubiarrain, Miren Josebe	65,0410
**2*48*0*	Ruiz Bartolome, Maria Josefa	64,7090
*62**4*0*	Lopez De Lacalle Martinez De Ilarduya, Ascension	64,6450
*4**985**	Ocina Fuertes, Ana Isabel	64,2780
**5*4*05*	Gonzalez Gonzalez, Maria Araceli	63,9810
*4*04*2**	Marcos Iraurgi, Maria Aranzazu	63,6840
**8359***	Arraiza Martinez, Margarita Maria	61,3080
*6**610**	Saez De Urabain Ruiz De Gauna, Maria Jose	60,5430
*192***2*	Urrutia Rementeria, M.carmen	60,3180
**94**81*	Rodriguez Perez, Josefa	60,2890
**2*877**	Alvarez Udaeta, Miren Alazne	60,1900
*5**4*14*	Muñoz Telleria, Ana	59,5960
*0*2*53**	Iturrioz Imatz, Amaya	59,3980
**581*8**	Gonzalez Moral, Virginia	59,0310
***6379**	Castillo Fernandez, Maria Amparo	59,0310
***8461**	Saez De Lubiano Castro, Laura	58,5360
*60**95**	Areitio Celaya, Maider	58,2100
**9*7*37*	Fernandez Gonzalez, Maria Belen	57,1500
*27*1**3*	Barredo Fernandez, Lourdes	57,1100
*6*71*7**	Arbulo Aguayo, Maria Arantzazu	56,9520
**6*511**	Muñoz Peinador, Cristina	56,8240
*88***94*	Zamacona Azcuna, Begoña Maria	56,8240
**59**51*	Fernandez Zaragoza, Maria Reina	56,7540
*45**4*0*	Berganzo Fuidio, Maria Yolanda	56,6550
*5**589**	Aguirrebeitia Astarloa, Maria Asuncion	56,5270
**9**696*	Caamaño Perez, Arantza	56,5270
***56*68*	Bolinaga Zabalo, Maria Aranzazu	56,5260
*45*5*1**	Goenechea Villodas, Yolanda	56,5000
*4*5*2*5*	Ricoy Del Alamo, Maria Concepcion	56,3200
**96*8*6*	Garin Oruezabal, Maria Eugenia	56,1950
*1*2**14*	Marcelo Gonzalez, Ana Maria	56,0880
**95*19**	Beares Prellezo, Maria Pilar	56,0880

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*27*8**0*	Almeida Prado, Maria Sequero	56,0610
***835*1*	Marco De Pablo, Maria Iciar	55,8630
*629**1**	Arana Monte, Maria Del Carmen	55,4670
*5***010*	Elexpe Narbaiza, Miren Garbiñe	55,2400
**7**233*	Cruz Fernandez, Esperanza	55,0710
*603***9*	Echebarria Sustacha, Begoña	54,9720
*0*7**84*	Gutierrez Ortega, Maria Pilar	54,8730
*6**5*58*	Pascual Larrieta, Carlos Maria	54,6750
*1**576**	Blanco Sanchez, Josune	54,5760
*5**776**	Vera Alonso, Josefa	54,4770
*8*63*5**	Sarrionandia Echebarria, Maria Celia	54,4130
*330**6**	Infante Alonso, Emilia Esther	54,1800
**94*98**	Perez Gomez, Maria	53,9530
*53**70**	Aranzabal Aranzabal, Ana Jesus	53,7550
*8*13**5*	Imatz Gaubeca, Maite	53,5570
*458**0**	Cano Diego, Begoña	53,4870
**2*8*90*	Pedron Mateu, Maria Yolanda De La Paz	53,2890
*626*0***	Vicente Delgado, Teresa De Jesus	53,1720
*4*1*07**	Bereciartua Barriuso, Patricia	52,9630
*40**5*1*	Vicente Vivas, Luisa	52,7650
*061*1***	Aresti Gil, Marta Ines	52,6930
**7**642*	Del Rio Fernandez, Maria Del Carmen	52,4970
**4**701*	Diaz Sanchez, Maria Jesus	52,3980
*057*6***	Erro Izaguirre, Irene Maria	52,3690
**9478***	Calvo Diez, Maria Carmen	52,3180
*27*6**4*	Santa Maria Bilbao, Maria Ruth	52,1940
*6**117**	Alonso Fernandez, Maria Del Mar	52,0020
*4*91*0**	Krug Muro, Ana Victoria	52,0020
*6*8**80*	Calvo Rodero, Maria Inmaculada	51,8040
*6**189**	Aramendi Bernaola, Miren Bakarne	51,7750
*05*8*1**	Alayo Bilbao, Izaskun	51,7050
***35*67*	Egusquiagirre Menchaca, Maria Soledad	51,6060
*4*6**05*	Urquijo Orueta, Estibaliz	51,5770
**58*55**	Mendia Delgado, Ana Rosa	51,5770
*1*2*20**	Fernandez Garrido, Francisco Javier	51,5770
*890**6**	Zaldua Puldain, Maria Lourdes	51,3790
*02**39**	Zaballa Benito, Maria Iciar	51,3790
*0***788*	Vazquez Arranz, Ana Maria	51,2770
**5*4*62*	Medina Galeacho, Miren Josune	51,2100
**959**8*	Guerediaga Ugarte, Calixto	51,1810
****4671*	Apraiz Zallo, Maria Iciar	50,9830
**6*3*18*	Duo Sanchez, Olatz	50,8840
**60*26**	Ramallo Prado, Maria Teresa	50,8140
***80*76*	Tapia Albo, Maria Jesus	50,8140
*60*7*6**	Paternain Cacheiro, Maria Leyre	50,7180

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*459*4***	Amezaga Lopategui, Maria Iciar	50,5870
**594*3**	Fariñas Merino, Dolores	50,5520
****6565*	Arroyo Castro, Maria Pilar	50,3890
***76*39*	Jayo Urcaregui, Maria Pilar	50,2900
*4**0*31*	Allende Moran, Maria Del Mar	50,2550
**0*40*3*	Garrido Bilbao, Natalia	50,1910
*5*747***	Muñoz Telleria, Nerea	50,1210
*88**67**	Leniz Aramburu, Miren Biotza	49,7950
**60*95**	Toledano Barrio, Concepcion	49,6260
**60**72*	Campo Criado, Maria Aranzazu	49,5970
*4*77*7**	Arandia Bengoechea, Maria Pilar	49,5970
*05***75*	Guergue Gonzalez, Amaia	49,5270
*06*0**5*	Gonzalez Garcia, Beatriz	49,5270
*538**2**	Garitaonandia Perez, Idoia	49,4980
**5**733*	Sanchez Garcia, Cristina	49,4980
***9550**	Uriarte Acarregui, Miren Mirari	49,4980
*0*2*04**	Mintegui Plaza, Maria Del Carmen	49,4280
*538**6**	Velardiez Casco, Maria Begoña	49,3000
*01*8**8*	Torres Salvador, Maria Yolanda	49,2650
*6**3*63*	Igual Pacheco, Nuria	49,2300
***9053**	Goikoetxea Goiriena, Maria Belen	49,2010
*88**6*6*	Perez Rodriguez, Lydia	49,2010
*0*6**25*	Santamaria Nuñez, Ane Miren	49,2010
*2**21*7*	Alconero Lucio, Ana Jesus	49,1020
*8**701**	Cortabarria Ugaldea, Sabino	49,1020
*057*7***	Urrutia San Nicolas, Irune	49,1020
*0**429**	Mendez Olea, M. <sup>a</sup> Concepcion	49,0670
*457*1***	Aurrecoechea Iza, Maria Begoña	49,0030
*4**64*6*	Otermin Beraza, Maria Clea	49,0030
*8*6*12**	Gorostiza Aurre, Maria Blanca	48,9040
**86**40*	Aberasturi Guezuraga, Miren Amaia	48,8050
*0*8**43*	Perez Martinez De La Cuadra, Rosana	48,7350
**1*0*63*	Herranz Pereda, Susana	48,7350
*05*1*9**	Jaen Ruano, Maria Begoña	48,6710
*40*8**8*	Lopez Casal, Beatriz	48,6360
*0584****	Bea Gonzalez, Maria Del Coro	48,6070
*2***431*	Vallejo Ercilla, Maria Nieves	48,5370
*1913****	Medina Ocejo, Maria Angeles	48,5080
*0***715*	Del Rio Martinez, Irene Zoraida	48,5080
*60*7**4*	Igual Pacheco, Maria Inmaculada	48,3950
*1**2*67*	Sanchez Palacio, Miren Maialen	48,3740
**9758***	Cantalapiedra Recio, Juana Maria	48,3390
**282**1*	Marina Moral, Blanca Rosa	48,3110
*0**2*62*	Da Costa Urrutia, Sonia	48,3100
***3685**	Mendizabal Picabea, Nekane	48,2910

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*2*559***	De Mena Nava, Ana Isabel	48,2110
**9376***	Oyarzabal Ugaldebere, Maria Concepcion	48,2110
*063**8**	Serrano Espada, Maria Sonia	48,1410
**5*36*5*	Lopez Llamas, Alicia	48,0420
***371*8*	Dieguez Estrada, Maria Erundina	48,0130
**6*560**	Arrasate Fradua , Maria Begoña	48,0130
*19***23*	Gago Blanquet, Luisa Maria	47,9430
*52*0*6**	Lorea Martinez, Maria Juncal	47,9140
*9*3*5*2*	Oliva Senderos, Ainhoa	47,9090
**5*114**	Maceira Luaces, Aurora	47,8150
*4**989**	Perez Anchia, Maria Pilar	47,8150
***2*180*	Lopez Valderrama, Yolanda	47,7160
*5*80**6*	Beitia Aizpuru, Amaya	47,6810
*6*4*8*1*	Urabayen Murguialday, Maria Aranzazu	47,6170
**08*3*3*	Cabrita Duarte, Maria Nieves	47,6170
*53*25***	Vidal Cid, Celsa	47,5470
**63*43**	Peña Perez, Ana Isabel	47,5180
*8*9**55*	Rivera Orbañanos, Maria	47,5180
****0849*	Martin Alonso, Beatriz	47,4190
**177**6*	Gomez De Salazar Torrontegui, Itziar	47,3200
*0***510*	Olabarriaga Anchustegui, Anabel	47,2210
*53***89*	Sanchez Etxabe, Maria Aranzazu	47,2210
*060***3*	Rucandio Alonso, Maria Rosario	47,2210
*44***26*	Ibañez Velez De Mendizabal, Maria Mercedes	47,1220
*534**7**	Eguia Irigoyen, Maria Carmen	47,0230
*0*70**8*	Alaña Fernandez, Raquel	47,0230
*0*64**4*	Zubizarreta Ribera, Luisa	46,9240
*2*51*0**	Garcia Martinez, Marta	46,8890
*2**567**	Martinez De Lahidalga Diaz De Antoñana, Maria Concepcion	46,8540
*0**990**	Frechilla Trigueros, Olga	46,7900
*0***429*	Perez Cortizo, Mila	46,6910
*0*6**52*	Layuno Urquidi, Miren Arantzazu	46,6270
***9965**	Bolinaga Iturricastillo, Idoya	46,6270
*8**5*18*	Barrena Aramburu, Miren Antziñe	46,6270
*06**44**	Ortega Prieto, Ainhoa	46,6270
**24*6*0*	Ordoño Corcuera, Maria Begoña	46,5570
*627**0**	Perez Salinero, Maria Jesus	46,5570
*0*00*4**	Chaves Chaves, Maria Victoria	46,5280
***49*52*	Rubio Estevez, Begoña	46,5280
*1**22*7*	Bragado De La Iglesia, Maria De Las Mercedes	46,4580
*19**1*7*	Landera Lopez, Julia	46,4290
**1**887*	Fernandez Bustillo, Ana Maria	46,4290
*4**52*3*	Otaola Urruchurtu, Maria Luisa	46,3940
*0***238*	Ugarte Cueva, Maria Angeles	46,3940
**7*7*80*	Berrire Perez, Maria Inmaculada	46,3590

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*27**68**	Paniagua Sainz De Aja, Aranzazu	46,3300
*5**75*0*	Lara Romero, Inmaculada	46,3300
*9*5*03**	Cobos Fernandez, Ana Maria	46,2950
**2*671**	Lopez Garcia, Antonia	46,2950
*0*2*55**	Betanzos Valbuena, Maria Jose	46,2600
*425**7**	Achalandabaso Olabarrieta, Soledad	46,2310
***95*46*	Sanz Carazo, Ainara	46,1320
*1***443*	Martin Garcia, Maria Esperanza	46,0620
*6*67**9*	Perez Rivas, Maria Mar	46,0620
***34*04*	Cano Rodriguez, Maria Julia	46,0330
**5635***	Valle Heras, Luz Maria	45,9980
*05*7**6*	Rosa Garcia, Maria Jesus	45,9630
****0661*	Lavin Sesumaga, Miren Jaione	45,9340
**974*9**	Lamelas Gonzalez, Adelaida	45,8640
**63**85*	Rodriguez Gonzalez, Maria Begoña	45,8610
***419*9*	Laguna Martin, Maria Jose	45,8350
**741**7*	Julian Dominguez, Nuria	45,7360
*5**60*3*	Herrero Torrecillas, Cristina	45,6660
*5*7*7*2*	Del Campo Jimenez, Vicenta	45,6020
*0**424**	Bilbao Garcia, Nuria	45,4710
**601**4*	Calvo Calvo, Josefina	45,4680
**92*69**	Zamorano Moral, Francisca	45,4390
*270***6*	Larrea Flores, Ana Isabel	45,3690
**24*48**	Zearra Urizar, Karmele	45,2410
**9121***	Minguez Lopez, Maria Yolanda	45,2410
*49*5**0*	Lopez Ribera, Rosa Isabel	45,2060
**257*9**	Blanco Garcia, Maria Rosario	45,2050
*62*4*2**	Salan Lerones, Maria Mercedes	45,1780
*6*75*2**	Paredes Trujillo, Begoña	45,1710
*06*8*7**	Ruiz Campos, Susana	45,1420
**2**268*	Alvarez Momeñe, Matilde	45,1420
*5*73**7*	Arza Imaz, Iñake	45,1420
***7*229*	Martinez-etxebarria Barruete, Maria Eugenia	45,1070
*1*1*21**	Rodriguez Nuñez, Maria	45,0720
*2***373*	Perez Santirso, Oscar	45,0430
*8903****	Liroz Garcia, Maria Urrategui	44,9440
**662*3**	Bravo Badiola, Lara	44,9440
**975*3**	Valbuena Laria, Azucena	44,9440
***447*3*	Vega Recio, Marta	44,9440
***4481**	Lopez Alonso, Sonia	44,8740
*460**3**	Laiseca Garcia, Ana Isabel	44,8450
**6158***	Ramos Gabantxo, Imanol	44,8450
***9*115*	Ahedo Canto, Iñigo	44,8450
*065*2***	Larrabide Izurieta, Ainhoa	44,8450
**5*165**	Iturrioz Eguiluz, Ana Isabel	44,8450



2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*46*2**4*	Cereceda Blanco, Rosana	44,8140
*6**188**	Fernandez Lopez De Etxezarreta, Miren Alazne	44,7750
*4*466***	Gomez Villar, Ana Maria	44,7750
*6**719**	Asensio Martin, Maria Pilar	44,7750
****1521*	Alonso Lopez, Olga	44,7460
*56*7**5*	Ealo Urquiaga, Estibaliz	44,7460
*52**72**	Larrea Elizondo, Maria Juncal	44,7460
*6**0*51*	De La Torre Gimenez, Ascension	44,6760
*27**2*7*	Rojo Pascual, Aurora	44,6760
*457**3**	Echevarria Zabala, Maria Rosario	44,6760
*2*2*1*5*	Martinez De Lafuente Ochoa De Echagüen, Itziar	44,6470
*06*1**0*	Riestra Madariaga, Miren Nekane	44,6470
***514*8*	Larrea Zarate, Iratxe	44,6470
**03*3*9*	Bilbao Alzaga, Jayone	44,6470
*2**930**	Valtierra Lambarri, Maria Olga	44,5770
***5*349*	Hilera Ruiz, Cristina	44,5770
*2*4*26**	Perez Esteban, Begoña	44,5480
*1**48*4*	Muñoz Sandonis, Maria Del Mar	44,5480
**9*191**	Urrutia Gutierrez, Ane Elixabete	44,5480
*60**5*2*	Sanchez Aguilar, Miren Eukene	44,5480
*8*64**0*	Rodriguez Conejo, Carmen	44,4490
*6*5*7*0*	Beascochea Gondra, Rosa Maria	44,4490
*5*2*11**	Lopez De La Iglesia, Yolanda	44,4490
*8**93*9*	Goikoetxea Muñoz, Olatz	44,4490
**6*0*77*	Darriba Barrios, Maria Concepcion	44,4490
***2*571*	Gomez Souto, Maria Pilar	44,4490
*53*4*6**	Uribezubia Eguren, Cristina	44,4490
**892*7**	Aguinagalde Santibañez, Iratxe	44,4490
***8954**	Rodriguez Gonzalez, Margarita	44,3500
**7115***	Hernandez Romero, Rosa Maria	44,2800
**8707***	De Arriba India, Sandra	44,2510
*23*01***	Gonzalez Roy, Maria Concepcion	44,2510
**9*975**	Zubimendi Eguiguren, Maria Inmaculada	44,2510
*0182****	Iglesias De La Cruz, Maria Soledad	44,2160
*0*1*23**	Sierra Perez, Maria Cruz	44,1520
**62**59*	Dude De La Horra, Monica	44,1170
*4*54**3*	Fraile Soria, Ana Josefa	44,0820
*4***137*	Fernandez De Arroyabe Azurmendi, Arantza	44,0820
*19***82*	Hermosa Urra, Miren Josune	44,0530
*1*28**6*	Alvaro Alonso, Itziar	44,0530
**6*6*94*	Herrera Larrea, Raquel	44,0180
*9033****	Rendo Vivar, Amaya	43,9540
**8**322*	Ibarrondo Landa, Maria De Los Angeles	43,9540
*329**0**	Mardones Fernandez, Clara Isabel	43,9540
*27**4*4*	Siles Ochandiano, Aitziber	43,8550



2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
***6*093*	Izaguirre Oar-arteta, Maria Isabel	43,8550
**74*9*0*	Diez Doncel, Sonia	43,8200
*5***039*	Martin Gil, Ana Maria	43,7850
*06**9*3*	Conde Viña, Isabel	43,7560
***6*755*	Barrera Martinez De Marañon, Rosario	43,5870
**58**77*	Arrebola Ruiz, Maria Begoña	43,5870
*6**52*3*	Losada Gonzalez, Rosa	43,5870
*5*62*3**	Garcia Garcia, Dunia	43,5580
*8**683**	Moreira Dias, Carla Maria	43,5230
**96*49**	Zurutuza Sarasola, Maria Jose	43,5230
*40**5*5*	Fernandez Aguirrezabala, Nerea	43,4590
**3*3*69*	Gutierrez-cabello Vadillo, Sandra	43,3890
*60*39***	Manzano Sanz, Cristina	43,3890
**878**7*	Cuevas Ruano, Maria Jose	43,3600
***3*208*	Arrieta Prosa, Edurne	43,3600
**8**083*	Ayerdi Cervino, Zuriñe	43,2900
*2**3*05*	Martinez Novales, Inmaculada	43,2900
*19*4*9**	Exposito Ruiz, Angela	43,2260
***8*939*	Araguzo Garcia, Maria Concepcion	43,1910
*19**58**	Mejuto Fandiño, Carlos	43,1910
**979**4*	Baladron Santos, Maria Soledad	43,1620
*0***948*	Lejarcegui Irazabal, Maria Begoña	43,1620
***1*385*	Elorriaga Martinez, Izarne	43,1620
*8**13*0*	Concejo Ramirez, Nuria	43,0630
*6*897***	Calleja Duran, Marta	43,0630
***736*1*	Moriel Escudero, Maria Reyes	42,9330
****1506*	Alonso Martinez, Maria Jesus	42,9930
*414***8*	Zubimendi Egiguren, Maria Izaskun	42,9640
*62**4*6*	Fernandez Rubio, Maria Belen	42,8940
***82*84*	Lopez De La Iglesia, Marta	42,8650
*22***07*	Ayneto Pardina, Agustin	42,7950
*061*6***	Quesada Fernandez, M. <sup>a</sup> Antonia	42,7480
*06***69*	Naharro Crespo, Maria Begoña	42,6960
****2043*	Migales Jodar, Virginia	42,5970
*0*8*23**	De Miguel Aldayturriaga, Maria Isabel	42,5680
**65**58*	Rodriguez Sanchez, Raquel	42,5680
**39*23**	Cengotitabengoa Vizcaya, Ana Maria	42,3700
*6*39*5**	Gomez Allende, Maria Mercedes	42,3350
*1*18*6**	Lopez Fernandez, Maria Jose	42,3000
*42**4*6*	Ruiz Fernandez, Ainoa	42,2360
*1907****	Torres Redondo, Juan Carlos	42,2360
*27*58***	Terroba Rojo, Maria Angeles	42,1720
**720*0**	Perez Martin, Begoña	42,1020
*49*88***	Olasolo Sogorb, Francisco	42,0840
*0***603*	Alonso Ortega, Maria Magdalena	41,9440

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**1**924*	Estella Carcasona, Maria Cristina	41,9040
**2513***	Usle Exposito, Maria Luisa	41,9040
*562**9**	Gallastegui Baena, Maria Ines	41,8620
*7*5*0*0*	Redondo Gonzalez , M.de Las Mercedes	41,7060
*42**30**	Diaz Parro, Silvia	41,7060
*0*75**4*	Lopez Cabo, Diana	41,6770
***0572**	Lopez Galiana, Lourdes	41,6560
*4**9*94*	Adalid Ruiz, Pilar	41,5780
*05*8**2*	Furundarena Diez, Maria Jesus	41,5430
*19***14*	Otero Dominguez, Idoya	41,4440
**180**3*	Vazquez Salvador, Raul	41,4090
**4*5*96*	Ruiz De Azua Perez De Arrilucea, Maria Mercedes	41,3800
*0*66**0*	Begoña Gallego, Agurtzane	41,3770
*27**9*5*	Arjonilla Arranz, Maria Lourdes	41,2810
*2*16**1*	Zuñiga Gangoiti, Jose Ramon	41,2110
*457**4**	Soto Cabello, Maria Begoña	41,2110
*0**1*33*	Abad Caballero, Margarita	41,1470
*493***1*	De Los Rios Encina, Jesus Manuel	41,1470
*536***2*	Martin Conde, Benita	41,1120
*192*1***	Mendibe Ainoza, Maria Del Mar	40,9960
**23*79**	Colmenero Sanchez, Ana Rosa	40,9830
*27**4*3*	Pato Fernandez, Maite	40,8850
*6*3*24**	Gomez Larrazabal, Miren Nekane	40,8850
**9*65*6*	Barrio Gonzalez, Maria Aranzazu	40,8500
**62*71**	Diaz Castro, Sandra	40,7480
*62**4*8*	Garcia Sanz, Ana Maria	40,7470
**0*57*2*	Fernandez Pereda, Maria Adoracion	40,7160
*8***617*	Peiroten Sanchez, Maria Teresa	40,6520
**8**416*	Hernando Redondo, Edurne	40,5880
*1933****	Momeñe Ortiz, Sonia	40,5530
*27**74**	Olea Saldaña, Maria Elena	40,5460
**61*2*8*	Tornado Diez, Asuncion	40,4890
*45*08***	De La Iglesia Landajo, Yolanda	40,4880
**65**96*	Rodriguez Ortega, Maria Paz	40,2210
**604*6**	Para Viota, Ana Maria	40,2210
**276**4*	Herranz Alonso, Maria Aranzazu	40,2150
*27**78**	Lopez Aldana, Ainhoa	40,1570
***8886**	Romero Arroyo, Virginia	40,1220
*59**36**	Zubeldia Unsain, Maria Antonia	39,7130
*060**6**	Fernandez Gonzalez, Teresa	39,6980
*6*974***	Sevillano De Albiz, Angelica	39,6270
*4**5*83*	Muruaga Aldecoa, Maria Mercedes	39,5980
***8*125*	Rufrancos Llorente, Nuria	39,5960
**6*8*47*	Varela Ferrero, Maria Isabel	39,4000
*62**83**	Rodriguez De La Fuente, Raquel	39,3010

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*700*5***	Pizarro Leno, Maria Dolores	39,1320
*19**01**	Falagan Simon, Luz Divina	38,9430
**67*86**	Fernandez Carbajo, Maria Del Mar	38,8350
***6308**	Dominguez Izquierdo, M. <sup>a</sup> Olga	38,8250
*239**7**	Gomez Santos, Vanesa	38,8060
***0*633*	Gonzalez Moreno, Maria Carmen	38,7550
*4*58*6**	Cochon Villaverde, Maria Digna	38,7360
****1420*	Santos De La Fuente, Patricia	38,7360
**8772***	Garcia Hoyos, Marta	38,5380
**2*4*54*	Doce De La Cruz, Maria Jose	38,5380
**68**44*	Perez Bardeci, Maria Beatriz	38,3000
**93*1*1*	Ibarra Jacinto, Antonia	38,0590
**08**80*	Arteaga Martinez, Mercedes	38,0430
*606***4*	Mata Izquierdo, Lorena Gregoria	38,1520
**2*53*5*	Cruz Muñoz, Antonia	37,9440
****9136*	Armendia Frade, Cristina Isabel	37,9060
***44*50*	Alonso Blanco, Maria Montserrat	37,6850
*45*1*1**	Pascual Garcia, Leonor	37,6470
**9*75*9*	Sanchez Torres, Concepcion	37,6470
**3**144*	Rios Urrechu, Ainhoa	37,5770
*057***3*	Iruretagoyena Quintanilla, Iñaki	37,2390
**7*4*82*	Gavilan Hernaez, Maria Carmen	37,1520
*0*21**9*	Rojo Reoyo, Alberto	37,0240
*5**78*2*	Casales Velasco, Zaida	36,9860
*41*4**5*	De Urquijo Tardio, Maria Teresa	36,9540
*3*3**49*	Albuin Delgado, Eva	36,9540
*65*2*0**	Muro Murillo, Belen	36,7560
*6*0**45*	Leza Elias, Maria	36,5580
*3723****	Cortavitarte Gamboa, Concepcion	36,4590
**699**4*	Sanchez Sanchez, Julia	36,4530
**5*558**	Martinez Gil, Adela	36,4320
****7168*	De Luz Sanchez, Yanire	36,2320
**73*0*3*	Sanchez Cayon, Angela	36,2160
*192**5**	Sollano Gamboa, Montserrat	36,0630
***2*197*	Varona Martinez, Maria Del Mar	35,9640
*0**940**	Rando Elcoroaristizabal, Eva Maria	35,6000
***60*78*	Tobar De Mena, Teresa Jesus	35,5390
*2*0**69*	Carrillo Martin, Almudena	35,4690
*4*067***	Jimenez Martin, Rosa Maria	35,4690
***0*462*	Marrodan Goicoechea, Raquel Elena	35,4000
*5*904***	Valverde Eizaguirre, Maria Concepcion	34,9860
**588**0*	Beaskoetxea Martinez, Marta	34,9730
*05*8*1**	Gonzalez Ugarte, Irantzu	34,9450
*603***2*	Santamaria Bermeosolo, M. <sup>a</sup> Begoña	34,8370
**0*607**	Saez Martinez, Maria Pilar	34,6770

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**568**7*	Zarragoitia Zapiain, Maria Milagros	34,4190
*19**1*6*	Fraile Lopez, Maria Jesus	34,3160
**0*333**	Ceballos Romero, Pedro	34,2810
*27**29**	Ibañez Ranero, June	34,1530
*58**19**	Santiago Lopez, Maria Yolanda	34,1130
**1*23*2*	Alvarez Ariznabarreta, Veronica	33,5740
*6*8*2*2*	Villar Herran, M. <sup>a</sup> Azucena	33,4950
*627**7**	Garcia Muñoz, Maria Paloma	33,1920
**28*77**	Ibañez De Opacua Aguirre, Maria Angeles	32,7980
*4572****	Marin Aguirregoitia, Lucia	32,6320
*4**9*93*	Lancha Lerida, Maria Jesus	32,6100
*595*2***	Gabarain Iturgaiz, Alicia	32,4360
***7271**	Martinez Peña, Patricia	32,0040
*0*2**08*	Vazquez Fernandez, Maria Begoña	31,8580
*6*2**99*	Artegui Aurtentxe, Maria Carmen	31,2250
****6375*	Bilbao Olabarrieta, Miren Begoña	31,0810
*46*43***	Mariaca Apodaca, Susana	30,5480
*01**8*2*	Gay Gutierrez, Nerea	30,0950
*0**6*77*	Barbero Olea, Roberto	30,0310
*60*2*5**	Azkue Sevilla, Ana Isabel	29,9600
**170**3*	Risueño Rodriguez, Judith	29,7620
**61**34*	Diaz De Tuesta Beraza, Maria Lourdes	29,3670
*4*168***	Casado Garbay, Maria Liliana	29,2400
*4**18*7*	Artaraz Jimenez, Saturnina	29,2020
***9*145*	De La Torre Ruiz, Begoña	28,8250
*5*59*3**	Aguirreche Aguirreche, Maria Jose	28,5880
*4*4*0*9*	Jimenez Rey, Emilia	28,5390
**9724***	Andres Pernas, Estibaliz	27,6480
*0*55*8**	Valero Fernandez, Maria Julia	26,5510
*1*169***	Alaña Langara, Salome	22,3720
**9508***	Gonzalez Gallardo, Isabel	18,1830
***67*14*	Gonzalez Moral, Marta	12,8280
**57**76*	Azkuenaga Sobrino, Javier	12,5000
*4*7*0*8*	Arribas Arnaiz, Juan Pedro	06,7400
*1144****	Garcia Olivera, Yolanda	04,6530

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA

NAN	Izen Abizenak	Guztira
**40**46*	Zea Barbero, Maria Begoña	42,2360
**624*3**	Sanchez Marcos, Maria Jesus	41,2810
**6215***	Bastos Fernandez, Francisco Jose	36,5090
*62***25*	Rico Garcia, Jose Manuel	28,5310
***4*265*	Gorosabel Perez, Maria Magdalena	28,4730
*60*50***	Landa Gundin, Maria	25,5000
**0369***	Gonzalez Tejero, Eva Maria	23,7500
**5903***	Diaz Mancisidor, Margarita	17,7500
**673*2**	Segura Martinez De Ilarduia, Izaskun	13,5000

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

## II. ERANSKINA

## BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

## KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

## LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*4*8**91*	Aguirrebengoa Chertudi, Koldo	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*626***4*	Alonso Viana, Maria Jose	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
*2*448***	Angulo Pereda, Maria Jose	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**5*837**	Arriaga Ercoreca, Maria Angeles	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*4*4*9*5*	Arufe Gonzalez, Yolanda	Interesdunak eskatuta ezeztatu
****9555*	Balda Mazon, Jose Andres	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**8**080*	Barrena Luque, David	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*626***0*	Barrio Zuñiga, Ana	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
**62*33**	Barrueta Jayo, M. <sup>a</sup> Angeles	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***3982**	Bizcarra Loroño, Alazne	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**9*82*4*	Campanon De Arriba, Maria Concepcion	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*42**67**	Carro Castro, Maria Jesus	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*62**86**	Fernandez De Larrea Arnaiz, Maria Teresa	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*2*24*4**	Gonzalez Calvo, Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**6*993**	Gonzalez De La Fuente, Carmen	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*27*97***	Guijo Sanabria, Maria Angeles	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
**23*97**	Gutierrez Campoy, Felix	Ez da estatutario finkoa
*4*1*68**	Hormaza Bilbao, Olatz	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**577*4**	Iguaran Argote, Luis Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*0**957**	Jorin Belaza, Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*60*50***	Landa Gundin, Maria	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
****2514*	Larrinaga Roldan, Maria Gloria	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
**2*289**	Leniz Uriondo, Karmen	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*6**91*5*	Leon Muñoz, Maria Celia	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*4**363**	Marquez Rodriguez, Concepcion	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*330*3***	Martin Gil, Sara	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez du plazarik kategorian
*3**470**	Martinez Poyatos, Elena	Interesdunak eskatuta ezeztatu

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*0570****	Mazariegos Antolin, Rosa Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*2388****	Navarro Rodero, Maria Isabel	Ez da estatutario finkoa
*275*4***	Pinto Serrano, Laura	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**5**515*	Uriarte Llorente, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*4**69*1*	Urruchua Olazarri, Maria Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*2***338*	Zabaleta Iturrioz, Maria Lourdes	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*06***08*	Zarate Elorrieta, Maria Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatu

## BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*89*7*7**	Erekatxo Ortiz, Amaia	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
**2*1*85*	Ganchegui Calvo, Nerea	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*538**2**	Garitaonandia Perez, Idoia	Ez du plazarik kategorian
*8**409**	Gorostiza Cuesta, Karmele	2.2.1.a) oinarriaren arabera ez du destinorik aukeratu



2019ko otsailaren 6a, asteazkena

## III. ERANSKINA

## LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

## KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

## LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*5**1*40*	Amonariz Guerrico, Maria Lourdes	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESIa, Administrazioa	2		
**57*24**	Astondoa Goti, Txaro	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basutu ESIa, J. Saenz de Buruaga (OZ)	2	2011-06-01	Goizez
**25*1*0*	Prieto Faces, Julian	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESIa, Matiena (OZ)	2	2005-06-01	Goizez
**550**2*	Bombin De La Torre, Maria Teresa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtuko ESI, Indautxu (OZ)	2	2009-12-31	Goizez
**2491***	Hormaeche Herrera, Maria Eugenia	Uribe ESI	Uribe ESIa, Urdulizko Ospitalea	2		
*4**2*48*	Lazcano Arteche, Maria Carmen	Uribe ESI	Uribe ESIa, Alango (OZ)	2	2013-12-03	Goizez
**4*44*4*	Barandiaran Zubiarain, Miren Josebe	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESIa, Errehabilitazioa	2	2016-07-16	Goizez
*62**4*0*	Lopez De Lacalle Martinez De Ilarduya, Ascension	Araba ESI	Araba ESIa, Salburua (OZ)	2	2016-12-03	Goizez
*4**985**	Ocina Fuertes, Ana Isabel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESIa, Santurtzi-Cabieces (OZ)	2		Goizez
*6**610**	Saez De Urabain Ruiz De Gauna, Maria Jose	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*192***2*	Urrutia Rementeria, M.carmen	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Ospitalez kanpoko Alternatibak Ezkerraldea Esk.	2		
**2*877**	Alvarez Udaeta, Miren Alazne	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESIa, Amurrio (OZ)	2	2014-12-09	Goizez
*5**4*14*	Muñoz Telleria, Ana	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zaldibar Ospitalea	2	2015-12-28	
***6379**	Castillo Fernandez, Maria Amparo	Araba ESI	Araba ESIa, San Martin-Ariznabarra (OZ)	2		Goizez
***8461**	Saez De Lubiano Castro, Laura	Araba ESI	Araba ESIa, Sansomendi (OZ)	2		Goizez
*60**95**	Areitio Celaya, Maider	Uribe ESI	Uribe ESIa, Urdulizko Ospitalea	2		
**6*511**	Muñoz Peinador, Cristina	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S. - Ospitaleko Alternatibak Eremua Bilbao	2	2013-12-03	
*5**589**	Aguirrebeitia Astarloa, Maria Asuncion	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zaldibar Ospitalea	2	2015-12-28	
**9**696*	Caamaño Perez, Arantza	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
***56*68*	Bolinaga Zabalo, Maria Aranzazu	Bidasoako ESI	Bidasoako ESia, Bidasoako Ospitalea	2		
*1*2***14*	Marcelo Gonzalez, Ana Maria	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Ospitalez kanpoko Alternatibak Uribe Esk.	2	2016-12-03	
**95*19**	Bearas Pillezo, Maria Pilar	Donostialdea ESI	Donostialdea ESia, Erreterria-Iztrietia (OZ)	2	2013-12-03	Goizez
*5***010*	Elexpe Narbaiza, Miren Garbiñe	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zaldibar Ospitalea	2		
*1**576**	Blanco Sanchez, Josune	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Ospitalez kanpoko Alternatibak Uribe Esk.	2		
*5**776**	Vera Alonso, Josefa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*8*63*5**	Sarrionandia Echebarria, Maria Celia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*330**6**	Infante Alonso, Emilia Esther	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**94*98**	Perez Gomez, Maria	Donostialdea ESI	Donostialdeko ESia Amara Berri (OZ)	2		Goizez
*53**70**	Aranzabal Aranzabal, Ana Jesus	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zaldibar Ospitalea	2		
*8*13**5*	Imatz Gaubeca, Maite	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2011-06-01	
**2*8*90*	Pedron Mateu, Maria Yolanda De La Paz	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*1*07**	Bereciartua Barriuso, Patricia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
*061*1***	Aresti Gil, Marta Ines	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESia, Miribilla (LMAU)	2	2011-06-01	Goizez
*057*6***	Erro Izaguirre, Irene Maria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESia, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2	2013-12-03	
*6**117**	Alonso Fernandez, Maria Del Mar	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*4*91*0**	Krug Muro, Ana Victoria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESia, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2		
*6*8**80*	Calvo Rodero, Maria Inmaculada	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*6**189**	Aramendi Bernaola, Miren Bakarne	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESia, Rekalde (LMAU)	2	2016-06-26	Goizez
*05*8*1**	Alayo Bilbao, Izaskun	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**58*55**	Mendia Delgado, Ana Rosa	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zaldibar Ospitalea	2		
*1*2*20**	Fernandez Garrido, Francisco Javier	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*02**39**	Zaballa Benito, Maria Iciar	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESia, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2	2016-12-03	
*0****788*	Vazquez Arranz, Ana Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
**5*4*62*	Medina Galeacho, Miren Josune	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**959**8*	Guerediaga Ugarte, Calixto	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Igorre (OZ)	2	2015-12-28	Goizez
****4671*	Apraiz Zallo, Maria Iciar	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2011-03-01	
**6*3*18*	Duo Sanchez, Olatz	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2018-12-03	
**60*26**	Ramallo Prado, Maria Teresa	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2019-12-03	
***80*76*	Tapia Albo, Maria Jesus	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*60*7*6**	Paternain Cacheiro, Maria Leyre	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*459*4***	Amezaga Lopategui, Maria Iciar	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2	2018-12-28	
**594*3**	Fariños Merino, Dolores	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
****6565*	Arroyo Castro, Maria Pilar	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2013-12-03	
*4**0*3 1*	Allende Moran, Maria Del Mar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**0*40*3*	Garrido Bilbao, Natalia	Uribe ESI	Uribe ESia, Areeta (OZ)	2	2015-12-28	Goizez
*5*747***	Muñoz Telleria, Nerea	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
*88**67**	Leniz Aramburu, Miren Biotza	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2005-06-01	
**60*95**	Toledano Barrio, Concepcion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**60**72*	Campo Criado, Maria Aranzazu	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2014-12-09	
*4*77*7**	Arandia Bengochea, Maria Pilar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*05**75*	Guerque Gonzalez, Amaia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**5**733*	Sanchez Garcia, Cristina	Debabarrena ESI	Debabarreneko ESia, Mendaroko Ospitalea	2	2013-12-03	
*0*2*04**	Mintegui Plaza, Maria Del Carmen	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
*538**6**	Velardiez Casco, Maria Begofia	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESia, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
*01*8**8*	Torres Salvador, Maria Yolanda	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESia, San Eloy Ospitalea	2		
*6**3*63*	Igual Pacheco, Nuria	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
***9053**	Goikoetxea Goiriena, Maria Belen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*88**6*6*	Perez Rodriguez, Lydia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2015-12-28	
*0*6**25*	Santamaria Nuñez, Ane Miren	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2014-09-25	
*8**701**	Cortabarría Ugaidea, Sabino	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2013-12-03	
*057*7***	Urrutia San Nicolas, Irune	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2005-06-01	
*0**429**	Mendez Olea, M. <sup>a</sup> Concepcion	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
*457*1***	Aurrecoechea Iza, Maria Begonia	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2005-06-01	
*8*6*12**	Gorostiza Aurre, Maria Blanca	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2013-12-03	
**86**40*	Aberasturi Guezuraga, Miren Amaia	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2011-06-01	
*0*8**43*	Perez Martinez De La Cuadra, Rosana	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**1*0*63*	Herranz Pereda, Susana	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
*05*1*9**	Jaen Ruano, Maria Begonia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
*0584****	Bea Gonzalez, Maria Del Coro	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2013-12-03	
*2***431*	Vallejo Ercilla, Maria Nieves	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*1913****	Medina Oejo, Maria Angeles	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0***715*	Del Rio Martinez, Irene Zoraida	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2014-08-01	
*60*7**4*	Igual Pacheco, Maria Inmaculada	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
*1**2*67*	Sanchez Palacio, Miren Maialen	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
**9758***	Cantalapiedra Recio, Juana Maria	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**282**1*	Marina Moral, Blanca Rosa	Araba ESI	Araba ESla, San Martin-Ariznabarra (OZ)	2	2011-06-01	Goizez
*0**2*62*	Da Costa Urrutia, Sonia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***3685**	Mendizabal Picabea, Nekane	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Pasai San Pedro - Altza (OZ)	2	2008-01-04	Goizez
*2*559***	De Mena Nava, Ana Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
**9376***	Oyarzabal Ugaldebere, Maria Concepcion	Bidasoako ESI	Bidasoako ESla, Bidasoako Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*063**8**	Serrano Espada, Maria Sonia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**5*36*5*	Lopez Llamas, Alicia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
***371*8*	Dieguez Estrada, Maria Erundina	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2014-06-08	
**6*560**	Arrasate Fradua, Maria Begoña	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2013-12-03	
*52*0*6**	Lorea Martinez, Maria Juncal	Bidasoako ESI	Bidasoako ESia, Bidasoako Ospitalea	2	2013-12-03	
*9*3*5*2*	Oliva Senderos, Ainhoa	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
**5*114**	Maceira Luaces, Aurora	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2007-06-01	
*4**989**	Perez Anchia, Maria Pilar	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	2	2013-12-03	
***2*180*	Lopez Valderrama, Yolanda	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2	2014-12-31	
*5*80**6*	Beitia Aizpuru, Amaya	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
*6*4*8*1*	Urabayen Murguialday, Maria Aranzazu	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2008-06-01	
**08*3*3*	Cabrera Duarte, Maria Nieves	Bidasoako ESI	Bidasoako ESia, Bidasoako Ospitalea	2		
*53*25***	Vidal Cid, Celsa	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
**63*43**	Peña Perez, Ana Isabel	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutze ESi	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*8*9**55*	Rivera Orbananos, Maria	Araba ESI	Araba ESia, Aranbizkarra II (OZ)	2	2016-12-03	Goizez
****0849*	Martin Alonso, Beatriz	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2015-12-28	
**177**6*	Gomez De Salazar Torrontegui, Izziar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*060***3*	Rucandio Alonso, Maria Rosario	Araba ESI	Araba ESia, Lakuabizkarra (OZ)	2	2015-12-28	Goizez
*44***26*	Ibañez Velez De Mendizabal, Maria Mercedes	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*534**7**	Eguia Irigoyen, Maria Carmen	Debarrena ESI	Debarreneko ESia, Mendaroko Ospitalea	2	2013-12-03	
*0*70**8*	Alaña Fernandez, Raquel	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
*0*64**4*	Zubizarreta Ribera, Luisa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*51*0**	Garcia Martinez, Marta	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESia, San Eloy Ospitalea	2		
*2***567**	Martinez De Lahidalga Diaz De Antofana, Maria Concepcion	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*0**990**	Frechilla Trigueros, Olga	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*0***429*	Perez Cortizo, Mila	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESla, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
*0*6**52*	Layuno Urquidi, Miren Arantzazu	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
***9965**	Bolinaga Iturricastillo, Idoia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2	2016-12-03	
*06**44**	Ortega Prieto, Ainhoa	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2013-12-03	
**24*6*0*	Ordoño Corcuera, Maria Begonia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*627**0**	Perez Salinero, Maria Jesus	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*00*4**	Chaves Chaves, Maria Victoria	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***49*52*	Rubio Estevez, Begonia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2011-06-01	
*1**22*7*	Bragado De La Iglesia, Maria De Las Mercedes	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*19**1*7*	Landera Lopez, Julia	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**1**887*	Fernandez Bustillo, Ana Maria	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0***238*	Ugarte Cueva, Maria Angeles	Barrualde-Galdakao ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
**7*7*80*	Berrire Perez, Maria Inmaculada	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
*27**68**	Paniagua Sainz De Aja, Aranzazu	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2013-12-03	
*5**75*0*	Lara Romero, Inmaculada	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*9*5*03**	Cobos Fernandez, Ana Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**2*671**	Lopez Garcia, Antonia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
*0*2*55**	Betanzos Valbuena, Maria Jose	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*425**7**	Achalandabaso Olabarrieta, Soledad	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2	2018-12-28	
***95*46*	Sanz Carazo, Ainara	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2015-09-22	
*1***443*	Martin Garcia, Maria Esperanza	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*6*67**9*	Perez Rivas, Maria Mar	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***34*04*	Cano Rodriguez, Maria Julia	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
**5635***	Valle Heras, Luz Maria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESIa, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2019-12-03	
*05*7**6*	Rosa Garcia, Maria Jesus	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
****0661*	Lavin Sesumaga, Miren Jaione	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESIa, San Eloy Ospitalea	2	2013-12-03	
**974*9**	Lamelas Gonzalez, Adelaída	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
**63**85*	Rodriguez Gonzalez, Maria Begoña	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESIa, San Eloy Ospitalea	2		
**741**7*	Julian Dominguez, Nuria	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*5**60*3*	Herrero Torrecillas, Cristina	Debabarrena ESI	Debabarreneko ESIa, Mendaroko Ospitalea	2		
*0**424**	Bilbao Garcia, Nuria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESIa, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
**601**4*	Calvo Calvo, Josefina	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**92*69**	Zamorano Moral, Francisca	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*270***6*	Larrea Flores, Ana Isabel	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**24*48**	Zearra Urizar, Karnele	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESIa, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
**9121***	Minguez Lopez, Maria Yolanda	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S. Ospitalez Kanpoko Alternatibak Barrualdea	2	2017-12-03	
*49*5**0*	Lopez Ribera, Rosa Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S. Ospitalez Kanpoko Alternatibak Barrualdea	2		
*62*4*2**	Salan Lerones, Maria Mercedes	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*75*2**	Paredes Trujillo, Begoña	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*06*8*7**	Ruiz Campos, Susana	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
**2**268*	Alvarez Momeñe, Matilde	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*5*73**7*	Arza Imaz, Iñake	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	



2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
***7*229*	Martinez-etxebarria Barruete, Maria Eugenia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*1*1*21**	Rodriguez Nuñez, Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2***373*	Perez Santirso, Oscar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*8903****	Liroz Garcia, Maria Urrategui	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Goierrri-Urola Garaiko ESla, Zumarragako Ospitalea	2	2013-12-03	
**662*3**	Bravo Badiola, Lara	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S. Ospitalez Kanpoko Alternatibak Barrualdea	2	2013-12-03	
**975*3**	Valbuena Laria, Azucena	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
***447*3*	Vega Recio, Marta	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
***4481**	Lopez Alonso, Sonia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*460**3**	Laiseca Garcia, Ana Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
**6158***	Ramos Gabantxo, Imanol	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
***9*115*	Ahedo Canto, Iñigo	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*065*2***	Larrabide Izurieta, Ainhoa	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
**5*165**	Iturriz Eguiluz, Ana Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*46*2**4*	Cereceda Blanco, Rosana	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6**188**	Fernandez Lopez De Etxezarreta, Miren Alazne	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*466***	Gomez Villar, Ana Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6**719**	Asensio Martin, Maria Pilar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
****1521*	Alonso Lopez, Olga	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*56*7**5*	Ealo Urquiaga, Estibaliz	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
*52**72**	Larrea Elizondo, Maria Juncal	Bidasoako ESI	Bidasoako ESla, Bidasoako Ospitalea	2		
*6**0*51*	De La Torre Gimenez, Ascension	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*27**2*7*	Rojo Pascual, Aurora	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*457**3**	Echevarria Zabala, Maria Rosario	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*2*1*5*	Martinez De Lafuente Ochoa De Echagüen, Itziar	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*06*1**0*	Riestra Madariaga, Miren Nekane	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
***514*8*	Larrea Zarate, Iratxe	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**03*3*9*	Bilbao Alzaga, Jayone	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2	2008-06-01	
*2**930**	Valtierra Lambarri, Maria Olga	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***5*349*	Hilera Ruiz, Cristina	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*2*4*26**	Perez Esteban, Begoña	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-06	
*1**48*4*	Muñoz Sandomis, Maria Del Mar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2015-07-20	
**9*191**	Urrutia Gutierrez, Ane Elixabete	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-07-18	
*60**5*2*	Sanchez Aguilar, Miren Eukene	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*8*64**0*	Rodriguez Conejo, Carmen	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESia, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
*6*5*7*0*	Beascochea Gondra, Rosa Maria	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
*5*2*11**	Lopez De La Iglesia, Yolanda	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*8**93*9*	Goikoetxea Muñoz, Olatz	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
**6*0*77*	Darriba Barrios, Maria Concepcion	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-02-20	
***2*571*	Gomez Souto, Maria Pilar	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESia, San Eloy Ospitalea	2		
*53*4*6**	Uribe Zubia Eguren, Cristina	Debabarrena ESI	Debabarreneko ESia, Mendaroko Ospitalea	2	2013-12-03	
**892*7**	Aguinagalde Santibañez, Iratxe	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***8954**	Rodriguez Gonzalez, Margarita	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**7115***	Hernandez Romero, Rosa Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**8707***	De Arriba India, Sandra	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*23*01***	Gonzalez Roy, Maria Concepcion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*0182****	Iglesias De La Cruz, Maria Soledad	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**62**59*	Dude De La Horra, Monica	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*54**3*	Fraille Soria, Ana Josefa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*4****137*	Fernandez De Arroyabe Azurmendi, Arantza	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*19**82*	Hermosa Urria, Miren Josune	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*1*28**6*	Alvaro Alonso, Itziar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**6*6*94*	Herrera Larrea, Raquel	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*9033****	Rendo Vivar, Amaya	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**8**322*	Ibarrondo Landa, Maria De Los Angeles	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*329**0**	Mardones Fernandez, Clara Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*27**4*4*	Siles Ochandiano, Aitziber	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESia, San Eloy Ospitalea	2		
***6*093*	Izaguirre Oar-arteta, Maria Isabel	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**74*9*0*	Diez Doncel, Sonia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*06**9*3*	Conde Viña, Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-01-26	
***6*755*	Barrera Martinez De Marañon, Rosario	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
**58**77*	Arrebola Ruiz, Maria Begoña	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*5*62*3**	Garcia Garcia, Dunia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*8**683**	Moreira Dias, Carla Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**3*3*69*	Gutierrez-cabello Vadillo, Sandra	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*60*39***	Manzano Sanz, Cristina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
**878**7*	Cuevas Ruano, Maria Jose	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
***3208*	Arrieta Prosa, Edurne	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
**8**083*	Ayerdi Cervino, Zuriñe	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*2**305*	Martinez Novales, Inmaculada	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
*19*49**	Exposito Ruiz, Angela	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
***8939*	Araguzo Garcia, Maria Concepcion	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*19**58**	Mejuto Fandiño, Carlos	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**979**4*	Baladron Santos, Maria Soledad	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0***948*	Lejarcegui Irazabal, Maria Begoña	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	2	2013-12-03	
***1*385*	Elorriaga Martinez, Izame	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-08-04	
*8**13*0*	Concejo Ramirez, Nuria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*6*897***	Calleja Duran, Marta	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2	2013-12-03	
***736*1*	Morie Escudero, Maria Reyes	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
****1506*	Alonso Martinez, Maria Jesus	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*62**4*6*	Fernandez Rubio, Maria Belen	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***82*84*	Lopez De La Iglesia, Marta	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*061*6***	Quesada Fernandez, M.ª Antonia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*06***69*	Naharro Crespo, Maria Begoña	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*8*23**	De Miguel Aldayturriaga, Maria Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-07-16	
**65**58*	Rodriguez Sanchez, Raquel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2014-08-18	
**39*23**	Cengotitabengoa Vizcaya, Ana Maria	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*6*39*5**	Gomez Allende, Maria Mercedes	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*1*18*6**	Lopez Fernandez, Maria Jose	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*42**4*6	Ruiz Fernandez, Ainoa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*1907***	Torres Redondo, Juan Carlos	Arabako Errioxa - Rioja Alavesa ESI	Arabako Errioxa ESia, Leza Ospitalea	2		
*27*58***	Terroba Rojo, Maria Angeles	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2008-06-01	
**720*0**	Perez Martin, Begoña	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*49*88***	Olasolo Sogorb, Francisco	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*0***603*	Alonso Ortega, Maria Magdalena	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
**1**924*	Estella Carcasona, Maria Cristina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**2513***	Usle Exposito, Maria Luisa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*562**9**	Gallastegi Baena, Maria Ines	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*7*5*0*0*	Redondo Gonzalez , M.de Las Mercedes	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*42**30**	Diaz Parro, Silvia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*75**4*	Lopez Cabo, Diana	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
***0572**	Lopez Galiana, Lourdes	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**9*94*	Adalid Ruiz, Pilar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2008-06-01	
*05*8**2*	Furundarena Diez, Maria Jesus	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2	2019-07-18	
*19***14*	Otero Dominguez, Idoia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**180**3*	Vazquez Salvador, Raul	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**4*5*96*	Ruiz De Azua Perez De Arrilucea, Maria Mercedes	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
*0*66**0*	Begoña Gallego, Agurtzane	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
*27**9*5*	Arjonilla Arranz, Maria Lourdes	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*2*16**1*	Zuñiga Gangoiti, Jose Ramon	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*457**4**	Soto Cabello, Maria Begoña	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoak	HE	Derrig data	Lanaldia
*0**1*33*	Abad Caballero, Margarita	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*493***1*	De Los Rios Encina, Jesus Manuel	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
*192*1***	Mendibe Ainoza, Maria Del Mar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**23*79**	Colmenero Sanchez, Ana Rosa	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*27**4*3*	Pato Fernandez, Maite	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2008-06-01	
*6*3*24**	Gomez Larrazabal, Miren Nekane	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
**9*65*6*	Barrio Gonzalez, Maria Aranzazu	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*62**4*8*	Garcia Sanz, Ana Maria	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**0*57*2*	Fernandez Pereda, Maria Adoracion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**8**416*	Hernando Redondo, Eduarne	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*1933****	Momeñe Ortiz, Sonia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*27**74**	Olea Saldaña, Maria Elena	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**61*2*8*	Tornado Diez, Asuncion	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*45*08***	De La Iglesia Landajo, Yolanda	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**65**96*	Rodriguez Ortega, Maria Paz	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**276**4*	Herranz Alonso, Maria Aranzazu	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*27**78**	Lopez Aldana, Ainhoa	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESia, San Eloy Ospitalea	2		
***8886**	Romero Arroyo, Virginia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*060**6**	Fernandez Gonzalez, Teresa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*974***	Sevillano De Albiz, Angelica	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**5*83*	Muruaga Aldecoa, Maria Mercedes	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
***8*125*	Rufrancos Llorente, Nuria	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**6*8*47*	Varela Ferrero, Maria Isabel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*62**83**	Rodriguez De La Fuente, Raquel	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*700*5***	Pizarro Leno, Maria Dolores	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**67*86**	Fernandez Carbajo, Maria Del Mar	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***6308**	Dominguez Izquierdo, M.ª Olga	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*239**7**	Gomez Santos, Vanesa	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***0*633*	Gonzalez Moreno, Maria Carmen	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*58*6**	Cochon Villaverde, Maria Digna	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
****1420*	Santos De La Fuente, Patricia	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**8772***	Garcia Hoyos, Marta	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
**2*4*54*	Doce De La Cruz, Maria Jose	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**93*1*1*	Ibarra Jacinto, Antonia	Donostiaidea ESI	Donostiaidea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**08**80*	Arteaga Martinez, Mercedes	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*606***4*	Mata Izquierdo, Lorena Gregoria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**2*53*5*	Cruz Muñoz, Antonia	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***44*50*	Alonso Blanco, Maria Montserrat	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*45*1*1**	Pascual Garcia, Leonor	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**9*75*9*	Sanchez Torres, Concepcion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**7*4*82*	Gavilan Hernaiz, Maria Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*21**9*	Rojo Reoyo, Alberto	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	2	2014-12-09	
*5**78*2*	Casales Velasco, Zaida	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESla, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	



2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*41*4**5	De Urquijo Tardio, Maria Teresa	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*0**45*	Leza Elias, Maria	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*3723****	Cortavitarte Gamboa, Concepcion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**699**4	Sanchez Sanchez, Julia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**5*558**	Martinez Gil, Adela	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
****7168*	De Luz Sanchez, Yanire	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**73*0*3*	Sanchez Cayon, Angela	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*192**5**	Sollano Gamboa, Montserrat	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
***2*197*	Varona Martinez, Maria Del Mar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0**940**	Rando Elcoroaristizabal, Eva Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***60*78*	Tobar De Mena, Teresa Jesus	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*2*0**69*	Carrillo Martin, Almudena	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*067***	Jimenez Martin, Rosa Maria	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**588**0*	Beaskoetxea Martinez, Marta	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
*05*8*1**	Gonzalez Ugarte, Irantzu	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*603***2*	Santamaria Bermeosolo, M. <sup>a</sup> Begofia	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
*19**1*6*	Fraille Lopez, Maria Jesus	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**0*333**	Ceballos Romero, Pedro	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*58**19**	Santiago Lopez, Maria Yolanda	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**1*23*2*	Alvarez Ariznabarreta, Veronica	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*8*2*2*	Villar Herran, M. <sup>a</sup> Azucena	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*627**7**	Garcia Muñoz, Maria Paloma	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**28*77**	Ibañez De Opacua Aguirre, Maria Angeles	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2015-07-20	
*4572****	Marin Aguirregoitia, Lucia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**9*93*	Lancha Lerida, Maria Jesus	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
***7271**	Martinez Peña, Patricia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*2**08*	Vazquez Fernandez, Maria Begoña	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*6*2**99*	Artelui Aurtenetxe, Maria Carmen	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
****6375*	Bilbao Olabarrieta, Miren Begoña	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*01**8*2*	Gay Gutierrez, Nerea	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
*0**6*77*	Barbero Olea, Roberto	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*4*168****	Casado Garbay, Maria Liliana	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**18*7*	Artaraz Jimenez, Saturnina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
****9*145*	De La Torre Ruiz, Begoña	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*5*59*3**	Aguirreche Aguirreche, Maria Jose	Bidasoako ESI	Bidasoako ESla, Bidasoako Ospitalea	2		
**9724***	Andres Pernas, Estibaliz	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*1*169***	Alaña Langara, Salome	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***67*14*	Gonzalez Moral, Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*7*0*8*	Arribas Arnaiz, Juan Pedro	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*1144****	Garcia Olivera, Yolanda	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 6a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA  
KATEGORIA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA  
LANPOSTU FUNTZIONALA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
**40**46*	Zea Barbero, Maria Begoña	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**624*3**	Sanchez Marcos, Maria Jesus	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiaiko O.M.S.-Zaldibar Ospitalea	2		
**6215***	Bastos Fernandez, Francisco Jose	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*62***25*	Rico Garcia, Jose Manuel	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***4*265*	Gorobel Perez, Maria Magdalena	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*60*50***	Landa Gundin, Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**0369***	Gonzalez Tejero, Eva Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**5903***	Diaz Mancisidor, Margarita	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**673*2**	Segura Martinez De Ilarduia, Izaskun	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		